@& Audi Q3 RS (1, 1Pecr., 8U, ¢ 2013-2018 r.; 2.5T-310 n.c.-7AMT-4WD)
apt. 010601 CARBON

Engine safeguard

Made in fiberglass

Installation instruction

I 2 3 4 5

17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

Kpeniienune nepeaneit yactu Kpeniienune cpeanei yacru Kpenenue
3allMUThI: 3allUThI: NbLILHUKA K 3a/IHel
7,15 - mmactuabl M10 L55 (75x18x4) YaCTH 3alIMThI:
8,16 — KPOHILITEWHBI 6,12 — xkponwmreiinel M10 L96
9,14 — maiiosr 10x20 3,5,25,30 — mrai6er 8x16
10,13 — 6onter M10x30 2,4,26,29 — 6onter M8x20 1,11 — ckobwsr M6 L15
21,32 — maiidsr 10x30 19,28 — maiosr 10x30 17,23 — maiosr 6x25
22,31 — raiiku M10 20,27 — 6onter M10x20 18,24 — 6ontel M6x30

MoMeHT 3aTKKH pe3b00BbIX coeanHennii M8 u M10 ne GoJiee 2,5 krem

HDI/I YCTAHOBKEC KPCIICKAd 1 MOHTAXKC 3aIllIMThI HACTOATCJIBbHO PECKOMCHAYCTCA
HCIIOJIB30BAaTh I’Dad)I/ITOBVIO HWJIK aHAJIOTHYHYIO CMAa3Ky.

HpOI/ISBO,Z[I/ITeJ'IL BIIPpaB€ BHOCUTb U3MCHCHUSA B KOHCTPYKIUIO 3aIIUTHI.



Audi Q3 RS (1, 1Pecr., 8U, ¢ 2013-2018 r.; 2.5T-310 n.c.-7AMT-4WD)
apt. 010601 CARBON

[lepen ycTaHOBKO# 3aIIUTHI IEMOHTHPOBATH IITATHBIN MBUIHHUK TIO]] IBUTATEIICM.
[TepenHre KPOHITEHHBI YCTaHABIMBAIOTCS B COOpE C TUTACTUHAMH M KPEIISATCS K JIOHKEPOHAM
yepes OoubIme orBepcTus (quamerpom 30 Mm.)

. . OTIEHTPOBATh KPOHINTEHUHBI CIICYET TaK, YTOOBI
J11s yCTaHOBKM KPOHINTEHHA C ACCAXKUPCKOH | pespGopast IIMHMIbKA KPOHIITCHHA M OTBEPCTHE B
CTOPOHBI HEOOXOIUMO JEMOHTHUPOBATH HUKHIOIO nokepe (MmoJ; CKOOKY KperIeHUs TbUTbHUKA)
qacTh Jokepa. [lociie ycTaHOBKY KPOHIIITCHHA HaXOJMJINCh Ha O/IHOI MONIEPEYHON JIMHHH.
BEDHVTE JTOKED Ha MECTO. CKOOKH KpeIuieHUs MMbUIbHUKA, KoTopbie
HAXOJATCS Ha JIOKEPE Cpa3y MO KPOHIITEHHOM

HE0OXOAMMO IEMOHTHPOBATD.
—aA I N\

Mecrta yCTaHOBKM KPEIUICHUI CPEAHEN YacTH
3aIUTBHI.

Mecra kperieHns nbUIbHUKA K 3aHEN YacCTH
3aIIATEL.

3amnmra Ha aBTOMOOUIIE.




